EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
DO PROCESSO DESTINADO AO DESENVOLVIMENTO DE

ESTÁGIOS NA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBARACÁ-PR

MÔNICA CRISTINA ZAMBON HOLZMANN, Prefeita do
MUNICÍPIO DE ITAMBARACÁ, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais, resolve,

TORNAR PÚBLICO:

I – O RESULTADO FINAL, de acordo com a relação circunstanciada abaixo, após verificação de

regularidade, ao Processo Seletivo aberto para seleção de estagiários, conforme Edital n. º

002/2024.

CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO (A)

CURSO

NOTA

1º  MARIA EDUARDA OLIVEIRA DE SOUZA LETRAS PORT/INGLÊS 9,0

2º  TAYRINE TEODORO ALVES LETRAS PORT/INGLÊS 9,0

3º  KEILA REGINA ARON PEDAGOGIA 8,5

4º  LUANA CRISTINA DA COSTA RANGEL PEDAGOGIA 8,5

5º  SANDY CAROLINE GABRIEL DOS

SANTOS

PEDAGOGIA 8,5

6º  GABRIEL FERIATO PEDAGOGIA 8,0

7º  GABRIEL HENRIQUE MIRANDA EDUCAÇÃO FÍSICA 7,0

8º  GABRIELI CRUZ FAVONI PEDAGOGIA 5,5

9º  GIOVANA LETÍCIA FERREIRA DE

ALMEIDA

PEDAGOGIA 4,0

Publique-se e arquive-se.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAMBARACÁ, ESTADO DO
PARANÁ, EM 03 DE MAIO DE 2024.

MÔNICA CRISTINA ZAMBON HOLLZMANN
Prefeita Municipal